- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕138 号

眉山市医学会
关于印发第一届皮肤性病学及皮肤美容专委会

名单的通知
各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市皮肤性病学及皮肤美容专业工作交流和

开展，建立良好的学术交流平台，根据《眉山市医学会章程》、

《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，

我会决定成立皮肤性病学及皮肤美容专委会，并于 2019 年 11 月

24 日召开了眉山市医学会皮肤性病学及皮肤美容专委会成立大

会，进行了第一届专委会选举，现将选举结果印发你们。

主任委员     王艺淳  眉山市人民医院

副主任委员   李燕  眉山市人民医院

             郭芳  眉山市中医医院

             郑雪蕾  眉山皮肤病医院

             郑志雄  仁寿县人民医院

 - 2 -

             杜策  洪雅县人民医院

             潘建康  青神县人民医院

委员         王鸿  眉山市人民医院

             曾蓝瑶  眉山市人民医院

             潘军  眉山市中医医院

             邵丽娟  眉山皮肤病医院

             刘金成  万胜中心卫生院

             袁玲霞  彭山区中医医院

             邓秀芳  仁寿县人民医院

             李林森  仁寿县中医医院

             佘燕群  仁寿县中医医院

             石刚  仁寿县汪洋中心卫生院

             杨钟堡  洪雅县中医医院

             刘珍华  洪雅县东岳镇卫生院

             宿仁贤  丹棱县人民医院

             邹伟  丹棱南苑中医医院

             帅文利  青神县中医医院

             陈超  美漾医疗美容有限公司文忠路美

容诊所

   眉山市医学会

   2019 年 11 月 25 日

眉山市医学会办公室                      2019 年 11 月 25 日印发